
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

• Л. с - ' , 

г. Орел 
/So? 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 22 октября 2018 года № 1465 «О проведении регионального 

репетиционного единого государственного экзамена по математике базового 
и профильного уровней» 

В соответствии с возникшей необходимостью, на основании ходатайства 
управления общего образования администрации Орловского района 
Орловской области п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента 
образования Орловской области от 22 октября 2018 года № 1465 
«О проведении регионального репетиционного единого государственного 
экзамена по математике базового и профильного уровней» согласно 
приложению. 

2. Отделу общего образования управления общего образования 
довести приказ до управления общего образования администрации 
Орловского района. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Патову Т. К. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области Т- А- Шевцова 



Приложение 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
от 31 октября 2018 г. № 1507 

Распределение 
выпускников образовательных организаций Орловской области 

по пунктам проведения регионального репетиционного ЕГЭ по математике 

№ 
п/п 

Пункт проведения 
репетиционных экзаменов 

Код 
образовательной 

организации 

Наименование образовательной 
организации 

20. 024 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Стрелецкая 
средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района 
Орловской области 

253-282 Общеобразовательные 
организации Орловского района 


